e Omnes isti r̄c. ve. ī hebrei et cōst̄. dauid regez sup vni. isrl̄, q; aī fues r̄at inūnc⁹ ret sup tribū iuda tñi, vt has befi. n. Reg. vi. c.

f Sed et omnes reliq; ex israel, hoc est et illi qui nō venierunt ī hebron, sed in cūtitib; alijs remanserant, de siderabāt p̄mōrōnes dauid ad regnum.

g Preperauerat em̄ etiā fratres sui. Doc̄ em̄ subdif̄ ad osidē dum qualiter tāta mōritudo ventens ad dauid ī hebron habuit victualia tribū dieb;

numer⁹ quisi exercit⁹ dei' **I**ste q; est numer⁹ principiū exercit⁹ q; venierat ad dō cū esset ī hebron ut trāferret regnuū saul ad eū iuxta verbū dñi. Filii iuda portantes clypeū et hastā sex milia octingenti expediti ad pliū. De filiis lymeon vitorū fortissimorū ad pugnandū septē milia centū.

De filiis leui: et cōtū milia sexcenti. Ioiada q; p̄ceps d̄ stirpe aarō: et cum eo tria milia septingētū. Sadoch etiā puer egegie indolis et dom⁹ p̄tis ei⁹ principes vingtido. De filiis autem beniamini tribū saul tria milia, Agnus enim p̄s eoz adhuc seq̄bat domū saul. Porro d̄ filiis ephraim vingtū milia octingenti: fortissimi robore virti noīati in cognatiōb; suis. Et ex dividia tribū manasse decē et octo milia: singuli p̄ noīa sua venerūt ut p̄stituerent regē dauid. De filiis q; isla charviti eruditū q; nouerāt singlū tpa ad p̄cipiēdū qd facere deberet isrl̄: principes ducēt. **O**is aut̄ reliq; tribū eoz siliū seqb̄at, q; cetero tribū eoz siliū acq̄escēbat.

e Omnes isti r̄c. ve. ī hebrei et cōst̄. dauid regez sup vni. isrl̄, q; aī fues r̄at inūnc⁹ ret sup tribū iuda tñi, vt has befi. n. Reg. vi. c.

f Sed et omnes reliq; ex israel, hoc est et illi qui nō venierunt ī hebron, sed in cūtitib; alijs remanserant, de siderabāt p̄mōrōnes dauid ad regnum.

g Preperauerat em̄ etiā fratres sui. Doc̄ em̄ subdif̄ ad osidē dum qualiter tāta mōritudo ventens ad dauid ī hebron habuit victualia tribū dieb;

corde p̄fcto venierat ī hebron ut cōstitueret regē dō sup vniūsuz isrl̄. **S**z et oēs reliq; ex isrl̄ uno corde erat ut rex fieret dō: fueruntq; ibi apud dauid tribū dieb co medētes et bibētes. Preparauerat essi eos frēs sui. **S**z et q; iuxta eos erat vsc̄ isachar et zabolō et neptaliū afferebat panes ī asinis et camelis et mulis et bovib; ad vescēdū: farinā palatas vñā passā vñū oleū boues arietēs: ad omnē copiam. Gaudiū q̄ppe erat in isrl̄.

Hec aut̄ .XIII. **i** **S**iliū dauid cū tribūnis et cōtūrōnib; et vniūs p̄cipib; et ait ad oēs cētū isrl̄. Si placet vob̄ et d̄slo deo nostro egredieb̄ p̄mo quem loqt̄: mittam? ad frēs nōcōs reliq; q; vniūsas regiōes isrl̄ et ad sacerdōtes et levitas q; habitat ī suburbanis vibi um: ut p̄gregen̄ ad nos et reducam̄ archā dei n̄i ad nos. Nō enī req̄siūm̄ eā ī dieb saul. Et r̄sidit vniūsa multitudō ut ita fieret. Placuerat essi p̄mo oī populo. Cōgregauit ḡ dō cūctus isrl̄ a syor egypti: vsc̄ dū ingrediat̄ emath: ut ad duceret archā dei d̄ caria thiarim. Et ascendit dō et oīs vit̄ isrl̄ ad collēm caria thiarim q; ē iudea ut afferret inde archā dñi dei sedētis sup cherubin, vbi inuocatū ē nomē ei⁹. Impose runtq; archā dei sup plaustrū nouū d̄ domo Almudab. Ora aut̄ et frēs ei⁹ minabāt plaustrū. Porro dō et vniūsuz isrl̄ ludebat cotam̄ deo omni virtute: in canticis et in cytharis et psaltebris et tympanis et cymbalis et tubis. Cum autē peruenissent ad areaz chidon,

Capitulū. XIIII.

Test aut̄ siliū um p̄ost q; de scripta est ip̄is us datis inūctio. h̄ cōsequenter describit̄ sui regiminiū dispositio. q; quidē ē optima quādo incipit a diuinis, q; q̄i ret q; ī tpa libo est dei vicari⁹ bene se haber erga deus de in agēdis dirigit̄ ei, ergo p̄. mo descriptib; denōrio dauid erga deū in arche veneratione, secundo in tēpli edificatōe, ca. tr̄. tentio ī cult⁹ diuinū ampliatioe, c. tr̄. Et uiter ista ponunt illa que pertinēt ad bonā ratē sui regiminiū. Et uita primū arche de portario inchoat, et se cōndo interrup̄ta cosummat, ca. re. Circa primū primo describit̄ reuerentia dauid ī diuinis, secundo eius p̄ndēria ī humanis c. tr̄. Reuerentia vero dauid ī diuinis ostendit̄ in reuerentia deportatione arche testamēti, q; quidē de portario p̄mō incipit, secundo p̄pter im pedimentū supuenies interrāpit̄ abū. Enī aut̄ perueniens sententia aut̄ hui⁹, c. pat̄ ex dictis, q; lib. Reg. vi. c. b̄ excepto.

b **E**s aut̄ penitentia sent ad aream chidon. q; Reg. vi. dicitur. Ad aream nachor, ad qd dicendū est, q; iste locis erat binomius et dīs loci, q; sic ponit b̄ vñā nomē. Aliud te q; Reg. vi. c.

L.

Capitulū. XIII.

Igit̄ quoq; bi-
m mā rex tyri. hic
sequēter de-
scribis prudētia dō in
agēdis. et primo i ml̄
uplicatōe amicōrum.
sed i debellatōe ad-
uersarior. ibi. Audien-
tes aut̄. Et vtrūq; faci-
ebat ad regni sui sur-
mamētū. vt p̄t. s̄nia
aut̄ hui⁹. c. p̄t̄ er dices
h. Reg. c. r. v̄sq; ad fū
nē illius capituli hoc
excepto.

b Nō ascēdas post
eos. recede ab eis. per
h̄ nō est intelligendū.
q̄david retrocederet
ab aduersariis. sed d̄
mandato dei declina-
uit a latere grādo ex-
ercitū philistinorū.
vt in illa parte signo si-
bi a deo dato inuade-
ret ip̄m. et h̄. n. Reg.
c. Diuulgatūq; v̄.
est nomen dauid. pro-
pter duplice victoriā
p̄dictam.

d Et domin⁹ tē. su-
per omnes gentes q̄
erant i circuī regni
sui. utaq; nullus ande-
bat regnum suū mo-
lestare.

tetēdit oza manū suā vt su-
stēraret archā: bos q̄pē la-
scivies paululū inclinaue-
rat eā. Itar⁹ est itaq; dñs
p̄tra ozam: et p̄cussit eūz. eo
q̄ tetigisset archā: et mortu-
us ē ibi corā dñs. Cōtrista-
tusq; est dō. eo q̄ diuīsiss̄
dñs ozam: vocauitq; locū
illū diuīsio oze v̄sq; i p̄ntez
diē. Et timuit deū tunc tē
poris dices. Qūo possū ad
me introducere archā dei.
Et ob hāc cām n̄ adduxit
eā ad se: h̄ in ciuitatē dō:
h̄ auertit i domū obedēdō
gethei. Mansit ḡ archa in
domo obedēdō trib⁹ mē
sib⁹: et b̄ndit dñs domui
ei⁹. Toib⁹ q̄ hēbat. **XIII.**
"Igit̄ q̄z hirā rex ty-
m ri nūcios ad dō et
ligna cedrina et ar-
tifices parietū lignorūq;
vt edificaret ei domū. Co-
gnouitq; dō eo q̄ p̄firmas-
let eū dñs tregē sup̄ istl̄: et
subleuatū ē regnū suū sup̄
pl̄m ei⁹ istl̄. Accepit q̄z dō
alias vrores i hirlm̄: genu-
itq; filios et filias. Et hec
noia eoz q̄ natū sūtī hirlm̄
Sāma et lobab nathan et
salomō iebar et elisu et eli-
phelech: noga q̄z et napheg
ziaphie elisama et baliada
et eliphalech. Audiētes lāt
philistīm eo q̄ vnc⁹ eset
dō i regē sup̄ vniūsuz istl̄:
ascēderūt oēs vt querēt eū
Qd̄ cū audisser dō egress⁹
est obuiā eis. Posto phili-
stīm veniētes diffusi sūt i
valle raphaim. Cōsuluitq;
dō dñm dices. Si ascēda
ad phisteos: et si tradas eos
in manu mea. Et dixit ei
dñs. Ascēde et tradā eos i
manu tua. Cūq; illi ascen-
diffet i baalpharasiz: p̄cus-
sit eos ibi dō et dixit. Diu-
sit de⁹ inimicos meos per
manū meā sic diuidūt aq: